07/02/2024, 14:15 SEI/MPPI - 0669146 - ATO PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=776184&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

ATO PGJ/PI Nº 1380/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, CLEANDRO ALVES DE
MOURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 12 da Lei Complementar nº 12, de
18/12/1993, e considerando o disposto no Procedimento de Gestão Administrativa - PGEA SEI nº
19.21.0378.0000028/2024-59,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA a desistência em ser nomeada, para o cargo de Promotor de Justiça Substituto, da
candidata BÁRBARA FERREIRA LIMA, nº de inscrição 10001445, classificada na 20ª posição na lista
de ampla concorrência, referente ao concurso público regido pelo Edital nº 01, de 31 de outubro de 2018,
reposicionando-a ao final da lista de classificados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 07/02/2024, às 14:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0669146 e o
código CRC 096F0B9E.